
                                                                                                      
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                          РЕШЕНИЕ
                                        

       25.04.2024 г.                             с. Учкекен                                          №257 

Отчет  о  публичных  слушаний  по  проекту  решения  «Отчет  об
исполнении  бюджета  Малокарачаевского  муниципального  района  за
2023 год».

В соответствии со  статьей 28 федерального закона  от  06.10.2003  №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  Малокарачаевского   муниципального
района,  Порядка  проведения  публичных  слушаний  по  проекту  решения
Совета  Малокарачаевского  муниципального  района  о  районном  бюджете
Малокарачаевского муниципального района на очередной финансовый год и
плановый период и по проекту отчета  об исполнении районного бюджета
Малокарачаевского муниципального района за отчетный финансовый год  в,
целях обеспечения прав граждан на участие в обсуждении проекта «Отчет об
исполнении  бюджета  Малокарачаевского  муниципального  района  за  2023
год», Совет Малокарачаевского  муниципального района 

РЕШИЛ: 
1.  Публичные  слушания  утвердить  в  соответствии  с  заключением  о

результатах публичных слушаний по проекту решения «Отчет об исполнении
бюджета Малокарачаевского муниципального района за 2023 год» согласно
приложению № 1

2. Разместить (опубликовать) на сайте https://mkarachay.ru/ настоящее
решение и приложение № 1 .

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Малокарачаевского 
муниципального района-
Председатель Совета                        У.Х.Тамбиев



Приложение к решению Совета 
Малокарачаевского муниципального района

                                                                                                                   от 25.04.2024г. № 257

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  СОВЕТА
ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ, БЮДЖЕТУ,ФИНАНСАМ И

НАЛОГАМ.

08.04.2024г.                                                   с. Учкекен

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 
о результатах  публичных слушаний по проекту решения

«Отчет об исполнении бюджета Малокарачаевского муниципального района
за 2023 год»

     08 апреля 2024 года состоялись публичные слушания по проекту решения
Совета депутатов Отчет об исполнении бюджета Малокарачаевского

муниципального района за 2023 год

     В  комиссию по  организации и  проведению публичных слушаний по
данному проекту решения предложений не поступило.
    По результатам публичных слушаний было принято следующее решение:
    1.  Рекомендовать Совету  Малокарачаевского муниципального района
принять   решение  Совета  депутатов  отчет  об  исполнении  бюджета
Малокарачаевского муниципального района за 2023 год.
    2.  Заключение по результатам публичных слушаний опубликовать  на
официальном  сайте  администрации  Малокарачаевского  муниципального
района.

Председатель комиссии 
Совета по экономической политике
бюджету, финансам и налогам                                                         Х.Х. Гебенов.


